Namn				Telefon			E-postadress
Birgitta Pettersson			070-3372281		gittan510831.bp@gmail.com
Kenneth Magnusson		070-6087720		kennethma@swipnet.se
Ekaterina Dimitrieva		070-6087720		ekaterina.dmitrieva@telia.com
Lennart Norén			076-1169663		lennart.noren@comhem.se
Lars Johansson			070-8979802		lars.i.johansson@tieto.com
Jussi Taipaleenmäki			073-0706743		jussis@hotmail.se
Elof Boberg			076-7676063		elof.boberg@gmail.com
Hans Collet			070-7192288		collethans@hotmail.com
Kurt Cleveborg			08-6677732		kurtcleveborg@yahoo.se
[bookmark: _GoBack]Robert Persson			070-4926457		robertp@telia.com
Åke Cajstedt			070-6200646		akecajstedt@bredband2.com
Krister Alpmar			073-9640441		krister.alpmar@gmail.com
Stefan Cederholm			070-6977180		stefan.cederholm@atea.se
Roland Grönlund			070-7345070		rolandgronlund@telia.com
Conny Langetz			076-6412402		clangetz@yahoo.com
Iréne Edström			070-7347731		m.irene.edstrom@gmail.com
Hans Lindström			070-7467295		hans.lindstrom@brevet.nu
Esbjörn Sköld			08-7530620
Stephan Söderholm		070-5168459		stephan.soderholm@telia.com
Jan Lundin			08-54067041		jan.lundin@telia.com
Bo Hedsén			076-0289615		bo.hedsen@gmail.com
Karl-Erik Karlström			0706061568		ke.karlstrom@bredband.net
Lars-Erik Hoel			0707815602		l.hoel@telia.com
Per Sörensson			070-3100018		p.sorensson@telia.com
Karl-Eric Hedman			070-7929291		keahedman@gmail.com
Sten Lavesson			073-3305079		sten.lavesson@telia.com
Jens Kristfeldt			08-6620620		jenskristfeldt@hotmail.com
Christer Olsson			070-7932129		christer.olsson48@gmail.com
Jan Kirkhof			070-4220877		jankirkhoff@gmail.com
Hans Enhörning			070-8434466		hans@enhorning.com
Peter Nordbeck			070-6486629		peter.nordbeck@gmail.com
Bo Ramström			070-5747646		bo.ramstrom@gmail.com			
